Předmět dodatku 

1. Smluvní strany v souladu s čl. XVII, bod 1 výše uvedené Smlouvy o dílo se dohodly na uzavření 
tohoto Dodatku č. 1, na základě kterého se mění: 

- v souladu s článkem IV. Doba a místo plnění takto: 

zhotovitel se zavazuje provést dílo do 114 (jednostočtrnáct) dnů od předání staveniště 
zhotoviteli a nejpozději poslední den doby plnění dokončené dílo předat objednateli. Dílo je 
provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu) 
a předáno objednateli, 

- v souladu s článkem V.